


ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
CHAMAMENTO PUBLICO 04 - SMAS

PORTARIA
PORTARIAS

AVISO
TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2020

Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 2

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2569A4327__

EDITAL

CHAMAMENTO PUBLICO 04 - SMAS

Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 3

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 4

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 5

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 6

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 7

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 8

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2569A4328__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 9

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 10

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 11

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 12

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 13

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 14

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 15

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 16

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 17

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 18

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 19

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 20

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 21

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 22

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 23

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 24

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 25

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2569A4329__

AVISO

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2020

O MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, por seu Pregoeiro, COMUNICA aos interessados que o Pregão
Eletrônico Nº 024/2020, cujo objeto é o registro de preços objetivando a Contratação de empresa para
fornecimento de refeições tipo marmitex destinadas às diversas Secretarias do Município de Porto
Seguro – BA, deu-se por FRACASSADO. Prezando pela lisura e transparência do procedimento,
notifica-se aos interessados do teor desta informação. O Processo encontra-se
disponível para vistas aos interessados na sede do setor de licitações. Porto Seguro/BA, 20 de julho de
2020. Hebert Jener Lima Santos - Pregoeiro.

Edição 4.428 — Ano 2
21 de julho de 2020

Página 26

Certificação Digital: RIFMLJWN-4C4HSLPO-LGKSAYFN-B3U1YVSX
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2020-07-21T11:25:53-0300




